**D**e sancto Naum propheta. Cap. lxxvii.

**A**num propheta hebreorum

traditione de el

chesi q; est in tri

bu Symeon ante

aduentum regis assyriorum: qui

x. tribus Israeli captiuatis fuisse dicitur.

Nam et circa finem

prophetie sue predicti regis

aduentum idem propheta nunciare videt: qui

etiam predictis x. tribus captiuatis tempo

re Ezechie regis Iuda prophetavit: cuius vari

cium contra niminitas inuenit. Nam cum Ios

nas propheta ipsius viris subuersione pater

isset: et populo ad penitentiam conuerso: de plati

catus sententiam reuocasset: videntes nimini

tonam fuisse mentitum diuina in gratia misericordia

grauioribus se criminibus implicatur:

proper quod dicitur: propheta Iudicium dei con

tra ipsam ciuitatem affuturum prenunciat in eius

prophetia. Quod quidem nedium transmigratis

x. tribus extitit consolatio: sed etiam reliquis

Iuda: qui sub Ezechia rege ab eisdem assyriis imp

pugnabantur. Num ex propheta naum prenun

ciatione didicerit eosdem a chaldeis fore capi

endos sicut in ipsius libro legentesbus apparer

Qui etiam propheta in diebus prefati regis Iuda

die. ix. kal. Januarii: queuit in pace in terra

sua in qua et sepultus est. Nec hieronymus et Ios

ephys. Predicti duo prophetae ex numero. viii.

prophetarum sunt: qui minores vocantur: qui in

catalogo sanctorum veteris testamenti numeran

tur ecclesiastici. xliv.

**D**e sancto Gregorio pbro et mar. Cap. lxxviii.

**G**regorius martyr

in ciuitate spoletanana passus est temporiis diocletiani et maximi imperatorum sub dacco preside et tyranno. Qui cum de mandato imperatorum ipsam ciuitatem ingressus omnes ad sacrificia deorum compelleret: munitatur eidem gregorium presbyterum in eadem urbe christum cohere: et alij crucifixum predicare: nec non plurima simulachra deorum destruuisse. Qui missis. xx. milibus ipsum copiensem sibi presentari fecit: et cepit agere ut oīs thura incenderet: qui dum constauri animo